

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20160613001

**Stavba:** Vybudování spojovacího koridoru, zateplení stavby a rkce el.instalace a VZT objektu Adamusova na parc. č. 1821, Hrabůvka

KSO:  
Místo: Ostrava

CC-CZ:  
Datum: 13.6.2016

Zadavatel:  
Statutární město ostrava

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
ELEKTRO - Vajdík spol. s r.o.

IČ: 26822229  
DIČ: CZ26822229

Projektant:  
Atris, s.r.o.

IČ: 28608909  
DIČ: 28608909

Poznámka:

-----  
**Cena bez DPH**

**2 079 500,39**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>2 079 500,39</b>	<b>436 695,08</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

-----  
**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 516 195,47**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20160613001  
Stavba: **Vybudování spojovacího koridoru, zateplení stavby a rkce el.instalace a VZT objektu Adamusova na parc. č. 1821, Hrabůvka**  
Místo: Ostrava Datum: 13.06.2016  
Zadavatel: Statutární město ostrava Projektant: Atris, s.r.o.  
Uchazeč: ELEKTRO - Vajdík spol. s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>2 079 500,39</b>	<b>2 516 195,47</b>	
SO 02	Vnitřní úpravy objektu	2 079 500,39	2 516 195,47	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vybudování spojovacího koridoru, zateplení stavby a rkce el. instalace a VZT objektu Adamusova na parc. č. 1821,

Objekt:

## SO 02 - Vnitřní úpravy objektu

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 13.06.2016

Zadavatel:

Statutární město ostrava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELEKTRO - Vajdík spol. s r.o.

IČ:

26822229

DIČ:

CZ26822229

Projektant:

Atris, s.r.o.

IČ:

28608909

DIČ:

28608909

Poznámka:

Cena bez DPH

2 079 500,39

DPH základní  
snížená

Základ daně  
2 079 500,39  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
436 695,08  
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 516 195,47

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování spojovacího koridoru, zateplení stavby a rkce el. instalace a VZT objektu Adamusova na parc. č. 1821,

Objekt:

**SO 02 - Vnitřní úpravy objektu**

Místo: Ostrava

Datum: 13.06.2016

Zadavatel: Statutární město ostrava

Projektant: Atris, s.r.o.

Uchazeč: ELEKTRO - Vajdík spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**2 079 500,39**

HSV - Práce a dodávky HSV	325 687,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 551,34
4 - Vodorovné konstrukce	3 150,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	184 887,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	98 739,85
997 - Přesun sutě	31 146,85
998 - Přesun hmot	5 212,57
PSV - Práce a dodávky PSV	678 955,44
712 - Powlakové krytiny	3 447,00
763 - Konstrukce suché výstavby	407 696,22
766 - Konstrukce truhlářské	1 518,76
771 - Podlahy z dlaždic	40 210,27
775 - Podlahy skládané	2 130,18
781 - Dokončovací práce - obklady	46 885,82
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	177 067,19
M - Práce a dodávky M	1 016 857,05
21-M - Elektromontáže	703 569,05

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	313 288,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	58 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	48 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování spojovacího koridoru, zateplení stavby a rkce el. instalace a VZT objektu Adamusova na parc. č. 1821,

Objekt:

**SO 02 - Vnitřní úpravy objektu**

Místo: Ostrava

Datum: 13.06.2016

Zadavatel: Statutární město ostrava

Projektant: Atris, s.r.o.

Uchazeč: ELEKTRO - Vajdíků spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 079 500,39**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				325 687,90	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 551,34	
1	K	340235212	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	9,000	82,00	738,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz položka 971042231" 9			9,000		
2	K	340237212	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	8,000	210,00	1 680,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz položka 971042431" 8			8,000		
3	K	312273423	Zdivo výplňové tl 375 mm z pórobetonových přesných tvárnic PDK hmotnosti 500	m3	0,113	1 180,00	133,34	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz 02 D1.4c)-02_1.NP					
	VV		"1.21" (0,5*0,8-0,25*0,4)*0,375		0,113			
D	4		Vodorovné konstrukce				3 150,00	
4	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropěch	kus	7,000	450,00	3 150,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz položka 972055241" 7			7,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				184 887,29	
5	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropěch maltou jakékoli šířky rýhy	m2	10,000	211,00	2 110,00	CS ÚRS 2016 01
6	K	611325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropěch šířky do 300 mm	m2	30,000	450,00	13 500,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	30,000	380,00	11 400,00	CS ÚRS 2016 01
8	K	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	30,000	332,00	9 960,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	1 519,890	85,00	129 190,65	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz malba pol. 784221101" F02		1 519,890			
10	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	466,610	40,00	18 664,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz pohled pol. 763135101" F01		466,610			
11	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,020	3 112,00	62,24	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz položka 974042553" 2,0*0,1*0,1		0,020			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				98 739,85	
12	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	506,630	95,00	48 129,85	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz D.1.1.b) 02 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV					
	VV		"obvod místností - pod stropem					
	VV		"1.02 až 1.10" (11,0+11,0+34,82+31,4+5,2+3,7+10,02+7,2+3,9)		118,240			
	VV		"1.11 až 1.20" (4,7+16,8+16,65+22,1+8,25+12,3+4,1+17,4+17,6+16,75)		136,650			
	VV		"1.21 až 1.30" (19,1+12,6+8,3+5,0+5,7+5,1+4,9+34,82+22,1+8,25)		125,870			
	VV		"1.31 až 1.39" (12,3+4,1+16,65+16,8+14,8+12,02+3,7+25,7+19,8)		125,870			
	VV		Součet		506,630			
13	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	548,025	80,00	43 842,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz D.1.1.b) 02 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV					
	VV		45,15*12,7-10,8*0,75-10,8*1,6		548,025			
14	K	971042231	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	9,000	92,00	828,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz 02 D1.4c)-02_1.NP					
	VV		"1.10" 1		1,000			
	VV		"1.11" 1		1,000			
	VV		"1.17" 1		1,000			
	VV		"1.22" 1		1,000			
	VV		"1.24" 1		1,000			
	VV		"1.32" 1		1,000			
	VV		"1.35" 3		3,000			
	VV		Součet		9,000			
15	K	971042431	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	8,000	315,00	2 520,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz 02 D1.4c)-02_1.NP					
	VV		"1.18" 4		4,000			
	VV		"1.20" 2		2,000			
	VV		"1.21" 2		2,000			
	VV		Součet		8,000			
16	K	972055241	Vybourání otvorů ve stropech z ŽB prefabrikátů pl do 0,09 m2 tl přes 120 mm	kus	7,000	104,00	728,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz 03 D1.4c)-03_Štřecha"					
	VV		3+2+2		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	974042553	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm	m	2,000	182,00	364,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz 02 D1.4c)-02_1.NP					
	VV		"viz poznámka odvést kondenzát do vpusti					
	VV		"1.21" 1,0*2		2,000			
18	K	974049153	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 100 mm š do 100 mm	m	12,000	194,00	2 328,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz 02 D1.4c)-02_1.NP					
	VV		"viz poznámka odvést kondenzát					
	VV		"1.16" 4,0		4,000			
	VV		"1.24" 4,0		4,000			
	VV		"1.31" 4,0		4,000			
	VV		Součet		12,000			
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>31 146,85</b>	
19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	12,294	208,50	2 563,30	CS ÚRS 2016 01
20	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	24,588	22,00	540,94	CS ÚRS 2016 01
	VV		12,294*2 Přepočtené koeficientem množství		24,588			
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,294	256,00	3 147,26	CS ÚRS 2016 01
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	184,410	15,00	2 766,15	CS ÚRS 2016 01
	VV		12,294*15 Přepočtené koeficientem množství		184,410			
23	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,294	1 800,00	22 129,20	CS ÚRS 2016 01
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>5 212,57</b>	
24	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	14,281	365,00	5 212,57	CS ÚRS 2016 01
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>678 955,44</b>	
<b>D 712 Povlakové krytiny</b>							<b>3 447,00</b>	
25	K	R-712001	Oprava střešního pláště po provedení VZT prostupu pr. 210 mm včetně dodávky těsnící manžety	kus	3,000	450,00	1 350,00	
	VV		"viz 03 D1.4c)-03_Střecha" 3		3,000			
26	K	R-712002	Oprava střešního pláště po provedení VZT prostupu pr. 250 mm včetně dodávky těsnící manžety	kus	2,000	480,00	960,00	
	VV		"viz 03 D1.4c)-03_Střecha" 2		2,000			
27	K	R-712003	Oprava střešního pláště po provedení VZT prostupu pr. 280 mm včetně dodávky těsnící manžety	kus	2,000	513,00	1 026,00	
	VV		"viz 03 D1.4c)-03_Střecha" 2		2,000			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	33,636	3,30	111,00	CS ÚRS 2016 01
D 763			Konstrukce suché výstavby					407 696,22
33	K	763131912	Zhotovení otvoru vel. do 0,25 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily	kus	5,000	700,00	3 500,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz montáž revizních klapek pol. č. 763171212" F05		5,000			
34	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	466,610	395,00	184 310,95	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz D.1.1.b) 02 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV					
	VV		"dle legendy místností					
	VV		"1.02, 1.03, 1.06 až 1.10" 7,56+7,56+1,49+0,85+5,86+3,2+0,9		27,420			
	VV		"1.11 až 1.20" 1,38+14,75+14,31+17,40+4,02+6,58+1,02+18,50+18,87+14,32		111,150			
	VV		"1.21 až 1.27, 1.29 až 1.30" 20,41+9,50+3,98+1,50+2,03+1,60+1,45+17,40+4,02		61,890			
	VV		"1.31 až 1.39" 6,58+1,02+14,31+14,75+5,55+7,67+0,85		50,730			
	VV	F07	Mezisoučet sdk do vlhka		251,190			
	VV		"1.04, 1.05" 53,02+54,82		107,840			
	VV		"1.28" 53,02		53,020			
	VV		"1.38, 1.39" 32,04+22,52		54,560			
	VV	F08	Mezisoučet sdk akustický		215,420			
	VV	F01	Součet		466,610			
35	M	590305R01	podhled kazetový 600 x 600 mm do 95 % vlhka	m2	263,750	210,00	55 387,50	
	VV		"viz montáž podhledu pol. č. 763135101" F07*1,05		263,750			
72	M	590305R02	podhled kazetový 600 x 600 mm akustický	m2	226,191	315,00	71 250,17	
	VV		"viz montáž podhledu pol. č. 763135101" F08*1,05		226,191			
36	K	763135821	Demontáž podhledu sádrokartonového lamelového polozapuštěného	m2	466,610	160,00	74 657,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz mtž podhledu pol. č. 763135101" F01		466,610			
37	K	763171212	Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 0,25 m2 pro podhledy	kus	5,000	380,00	1 900,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz 02 D1.4c)-02_1.NP					
	VV		"1.10" 1		1,000			
	VV		"1.16" 1		1,000			
	VV		"1.24" 1		1,000			
	VV		"1.31" 1		1,000			
	VV		"1.35" 1		1,000			
	VV	F05	Součet		5,000			
38	M	590301530	klapka revizní EI 30 protipožární pro podhledy, do vhlkého prostředí 12,5 mm 40x40	kus	5,000	2 250,00	11 250,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz montáž revizních klapek pol. č. 763171212" F05		5,000			
39	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	3 400,000	1,60	5 440,00	CS ÚRS 2016 01
D 766			Konstrukce truhlářské					1 518,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	8,000	29,00	232,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz seřiznutí křídla pol. č. 766663915" F06		8,000			
41	K	766663915	Oprava dveřních křídel seřiznutí křídla	kus	8,000	160,00	1 280,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz 02 D1.4c)-02_1.NP					
	VV		"1.09" 1		1,000			
	VV		"1.10" 1		1,000			
	VV		"1.11" 1		1,000			
	VV		"1.17" 1		1,000			
	VV		"1.27" 1		1,000			
	VV		"1.32" 1		1,000			
	VV		"1.35" 2		2,000			
	VV	F06	Součet		8,000			
42	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	7,120	0,95	6,76	CS ÚRS 2016 01
D	771		Podlahy z dlaždic				40 210,27	
43	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	25,000	98,00	2 450,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz D.1.1.b) 02 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV					
	VV	F03	"odhad poškozené plochy" 25		25,000			
44	K	771573913	Oprava podlah z keramických dlaždic režných lepených do 12 ks/m2	kus	229,568	56,00	12 855,81	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz demontáž dlažby pol. č. 771571810" F03/0,33/0,33		229,568			
45	M	597613050	dlaždice keramické 33,3 x 33,3 x 0,8 cm I. j.	m2	27,500	400,00	11 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz demontáž dlažby pol. č. 771571810" F03*1,1		27,500			
46	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	25,000	28,00	700,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz demontáž dlažby pol. č. 771571810" F03		25,000			
47	K	771579197	Příplatek k montáži podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	25,000	29,50	737,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz demontáž dlažby pol. č. 771571810" F03		25,000			
48	K	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	25,000	235,00	5 875,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz demontáž dlažby pol. č. 771571810" F03		25,000			
49	K	771990192	Příplatek k vyrovnaní podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	125,000	45,00	5 625,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz demontáž dlažby pol. č. 771571810" F03*5		125,000			
50	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,127	429,00	483,48	CS ÚRS 2016 01
51	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	1,127	429,00	483,48	CS ÚRS 2016 01

D 775 Podlahy skládané

2 130,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	8,000	85,00	680,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz seřiznutí křídla pol. č. 766663915" F06		8,000			
53	M	553431190	hliníkový přechodový profil	m	8,000	180,00	1 440,00	CS ÚRS 2016 01
54	K	998775201	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	%	16,960	0,60	10,18	CS ÚRS 2016 01

D 781

Dokončovací práce - obklady

46 885,82

55	K	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinných kladených do malty	m2	25,000	80,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz D.1.1.b) 02 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV					
	VV	F04	"odhad poškozené plochy" 25		25,000			
56	K	781443922	Oprava obkladu z obkladaček hutných do 22 ks/m2 lepených	kus	500,000	55,00	27 500,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz demontáž obkladů pol. č. 781411810" F04/0,2/0,25		500,000			
57	M	597610390	obkladačky keramické 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	27,500	400,00	11 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz demontáž obkladů pol. č. 781411810" F04*1,1		27,500			
58	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	25,000	175,00	4 375,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz demontáž obkladů pol. č. 781411810" F04		25,000			
59	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	25,000	30,00	750,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz demontáž obkladů pol. č. 781411810" F04		25,000			
60	K	781479197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	25,000	30,00	750,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz demontáž obkladů pol. č. 781411810" F04		25,000			
61	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,682	320,00	218,24	CS ÚRS 2016 01
62	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,682	429,00	292,58	CS ÚRS 2016 01

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

177 067,19

63	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 519,890	28,00	42 556,92	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz malba pol. 784221101" F02		1 519,890			
64	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 519,890	18,00	27 358,02	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz malba pol. 784221101" F02		1 519,890			
65	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 519,890	28,00	42 556,92	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz malba pol. 784221101" F02		1 519,890			
66	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 519,890	32,00	48 636,48	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz D.1.1.b) 02 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle zápisu z jednání 11.4.2016					
	VV		"1.02 až 1.10" (11,0+11,0+34,82+31,4+5,2+3,7+10,02+7,2+3,9)*3,0		354,720			
	VV		"1.11 až 1.20" (4,7+16,8+16,65+22,1+8,25+12,3+4,1+17,4+17,6+16,75)*3,0		409,950			
	VV		"1.21 až 1.30" (19,1+12,6+8,3+5,0+5,7+5,1+4,9+34,82+22,1+8,25)*3,0		377,610			
	VV		"1.31 až 1.39" (12,3+4,1+16,65+16,8+14,8+12,02+3,7+25,7+19,8)*3,0		377,610			
	VV	F02	Součet		1 519,890			
67	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha ořezávacích za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	1 519,890	10,50	15 958,85	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz malba pol. 784221101" F02		1 519,890			
<b>D M Práce a dodávky M</b>							<b>1 016 857,05</b>	
<b>D 21-M Elektromontáže</b>							<b>703 569,05</b>	
68	K	21M-R001	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	703 569,05	703 569,05	
<b>D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení</b>							<b>313 288,00</b>	
69	K	24M-R001	Vzduchotechnika - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	312 087,00	312 087,00	
28	K	751398031	Mtž ventilační mřížky do dveří do 0,040 m2	kus	3,000	56,00	168,00	CS ÚRS 2016 01
29	M	553414R02	průvětrník mřížový s klapkami 10x20 cm	kus	3,000	115,00	345,00	
	VV		"viz 02 D1.4c)-02_1.NP					
	VV		"1.16" 1		1,000			
	VV		"1.24" 1		1,000			
	VV		"1.31" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
30	K	751398032	Mtž ventilační mřížky do dveří do 0,100 m2	kus	2,000	109,00	218,00	CS ÚRS 2016 01
31	M	553414R01	průvětrník mřížový s klapkami 15x30 cm	kus	2,000	235,00	470,00	
	VV		"viz 02 D1.4c)-02_1.NP					
	VV		"1.19" 1		1,000			
	VV		"1.22" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>58 000,00</b>	
<b>D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>							<b>10 000,00</b>	
70	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 01
<b>D VRN3 Zařízení staveniště</b>							<b>48 000,00</b>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	48 000,00	48 000,00	CS ÚRS 2016 01

### Krycí list zadání

Zakázka :	Vybudování spojovacího koridoru Adamusova Hrabůvka-elektroinstalace				Část :			
Faktura :								
Zakázka číslo :	TOLA0943		Umístění :					
Stavební objekt číslo :			Investor :					
Rozpočet číslo :	c:\RozpNz\LocalData\Data;TO		Objednal :					
Dodatek číslo :			Projektant :					
Archivní číslo :			Zpracoval :					
Datum :	31/05/2016		Soubor :	c:\RozpNz\LocalData\Data;TOLA0943				
<b>Rozpočtové náklady [Kč]</b>				<b>Ostatní náklady</b>				<b>Vypracoval:</b>
<b>Typ oddílu</b>	<b>Dodávka</b>	<b>Montáž</b>	<b>HZS</b>	<b>Přirážky</b>	<b>Název nákladu</b>	<b>Částka</b>	<b>Sazba DPH</b>	Dne:
HSV								
PSV								
MON	346 478,90	251 920,15						
VRN								
OST		104 210,00	960,00					
<b>Celkem</b>	<b>346 478,90</b>	<b>356 130,15</b>	<b>960,00</b>					
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>703 569,05 Kč</b>					<b>Odsouhlasil:</b>
<b>Přirážky</b>								Dne:
<b>Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)</b>			<b>703 569,05 Kč</b>		<b>Celkové ostatní náklady</b>			
<b>Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)</b>				<b>Dílčí DPH</b>				
<b>Sazba[%]</b>	<b>Základ</b>		<b>Daň</b>		<b>Základna</b>	<b>Daň</b>		Dne:
21 %	703 569,05 Kč		147 749,50 Kč					
15 %								
0 %								
	<b>703 569,10 Kč</b>		<b>147 749,60 Kč</b>					<b>Razítko:</b>
<b>Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH</b>				<b>Účelové měrné jednotky (bez DPH)</b>				
<b>851 318,70 Kč</b>				<b>Název MJ</b>		<b>Počet MJ</b>	<b>Náklady/MJ</b>	

**Položkový rozpočet**

Zakázka : TOLA0943 Vybudování spojovacího koridoru Adamusova Hrabůvka-elektroi

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									<b>703 569,05 Kč</b>	<b>346 478,90</b>	<b>356 130,15</b>	<b>960,00</b>	<b>0,00</b>	<b>314,20</b>	<b>147 749,60</b>

<b>001</b>	<b>B</b>				<b>rekonstrukce vnitřní elektroinstalace</b>				<b>703 569,05 Kč</b>	<b>346 478,90</b>	<b>356 130,15</b>	<b>960,00</b>	<b>0,00</b>	<b>314,199</b>	<b>147 749,50</b>
	<b>736</b>	<b>O</b>	<b>MON</b>		<b>hlavní rozvaděč objektu REH</b>				<b>66 514,50 Kč</b>	<b>57 730,50</b>	<b>8 784,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1,039</b>	<b>13 968,05</b>

*Seznam položek pro oddíl :*

P 1	A-0056-0	Skrín JR-P-JN 600/2000/250	1,000	kus	950,00	950,00 Kč		950,00							21 %
S 2	35700234	Rozvaděč prázdný skříň 600x2000x250 na povrch P	1,000	KUS	9 790,00	9 790,00 Kč	9 790,00							0,046	21 %
P 3	A-0307-0	Montážní ram blok	1,000	kus	255,00	255,00 Kč					255,00				21 %
P 4	A-0318-0	Krycí plech bloku-pro mereni	1,000	kus	570,00	570,00 Kč					570,00				21 %
P 5	A-9010-0	Obal na vykresy 250x138	1,000	kus	6,00	6,00 Kč					6,00				21 %
P 6	A-9099-0.	Montáž DIN lišty	6,000	kus	123,00	738,00 Kč					738,00				21 %
S 7	35828920	Lišta TH 40 mm DIN	6,000	M	20,50	123,00 Kč		123,00						0,024	21 %
P 8	A-9150-0	Zamek zadlab.02634.vložka 2016/2/2	1,000	kus	39,00	39,00 Kč					39,00				21 %
P 9	A-9222-0	Popisný štítek	73,000	kus	15,00	1 095,00 Kč				1 095,00					21 %
S 10	35412000	Štítek označovací	73,000	KUS	1,50	109,50 Kč		109,50						0,012	21 %
P 11	A-9231-0	Výstražná tabulka	2,000	kus	1,00	2,00 Kč					2,00				21 %
S 12	73534510	Tabulka výstražná A4 210x297mm	2,000	KUS	13,00	26,00 Kč		26,00							21 %
P 13	B-1001-1	Přípoj do Cu 32/5 v prem.drzacích	3,000	kus	97,00	291,00 Kč					291,00				21 %
S 14	19614385	Tyč Cu 32/5mm 1m/1.43kg In=530A	4,290	KG	300,00	1 287,00 Kč		1 287,00						0,001	21 %
P 15	B-1401-1	Nulová přípoj. Cu 25/3 na kamenech	2,000	kus	73,00	146,00 Kč					146,00				21 %
S 16	19614341	Tyč Cu 16/5mm 1m/0,72kg In=169A	1,000	KG	190,00	190,00 Kč		190,00						0,001	21 %
P 17	E-2000-1	Jistič 1pól char C,D	9,000	kus	33,00	297,00 Kč					297,00				21 %
S 18	35822153	Jistič 1pól 2C/1 2A/220V	1,000	KUS	203,00	203,00 Kč		203,00							21 %
S 19	35822146	Jistič 1pól LSN 0,4C/1	6,000	KUS	239,00	1 434,00 Kč		1 434,00							21 %
S 20	35822154	JISTIC 1POLOVY-CHAR C LSN 4C/1 A	2,000	KUS	174,00	348,00 Kč		348,00							21 %
P 21	E-2000-1.	Jistič 1pól char B	50,000	kus	33,00	1 650,00 Kč					1 650,00				21 %
S 22	35822107	Jistič 1pól 6B/1 6A/220V	4,000	KUS	125,00	500,00 Kč		500,00							21 %
S 23	35822111	Jistič 1pól 16B/1 16A/220V	1,000	KUS	121,00	121,00 Kč		121,00							21 %
S 24	35822109	Jistič 1pól LSN 10B/1 10A/220V	19,000	KUS	121,00	2 299,00 Kč		2 299,00							21 %
S 25	35822111	Jistič 1pól LSN 16B/1 16A/220V	26,000	KUS	121,00	3 146,00 Kč		3 146,00							21 %
P 26	E-2010-1	Jistič 3pól char B	9,000	kus	55,00	495,00 Kč					495,00				21 %
S 27	35822403	Jistič 3pól 25B/3 25A/380V	2,000	KUS	453,00	906,00 Kč		906,00							21 %
S 28	35822401	Jistič 3pól LSN 16B/3 16A/380V	6,000	KUS	385,00	2 310,00 Kč		2 310,00							21 %
S 29	35822406	Jistič 3pól LSN 50B/3	1,000	KUS	899,00	899,00 Kč		899,00							21 %
P 30	I-9050-1	Místo pro elektroměr 3f (1x fakturační, 1x odpočtový)	1,000	kus	150,00	150,00 Kč					150,00				21 %
P 31	I-9538-1	Časový spínač dálkový HDO (místo dodávka pronájem ČEZ)	1,000	kus	70,00	70,00 Kč					70,00				21 %
P 32	E1-2010-1	Přepětové ochrany.proud.chrániče	11,000	kus	60,00	660,00 Kč					660,00				21 %
S 33	35870001	Přepět ochrana 280/3 1.stupeň	1,000	KUS	12 500,00	12 500,00 Kč		12 500,00							21 %
S 34	35870101	Proudový chránič FI 16-2p/0.03A	1,000	KUS	1 210,00	1 210,00 Kč		1 210,00							21 %
S 35	35870109	Proudový chránič FI 25-4p/0.03	8,000	KUS	1 280,00	10 240,00 Kč		10 240,00							21 %
P 36	I-9532-1	Spínací hodiny SPHQ,V 86,HDO	1,000	kus	51,00	51,00 Kč					51,00				21 %
S 37	39440001	Spín hodí talento 211 denní 1 QRTu den LETOHA	1,000	KUS	1 199,00	1 199,00 Kč		1 199,00						0,004	21 %
P 38	J-3010-1	Transf.l prev.l faz. do 200VA	1,000	kus	47,00	47,00 Kč					47,00				21 %
S 39	38227008	Napáječ síťový NM60-15V/4A	1,000	KUS	1 680,00	1 680,00 Kč		1 680,00						0,001	21 %
P 40	F-0230-1	Stykace do 25A V16M.D.V25M./25A	1,000	kus	30,00	30,00 Kč					30,00				21 %
S 41	35821139	Stykač Z7 SCH 230/40/4S	1,000	KUS	1 300,00	1 300,00 Kč		1 300,00						0,000	21 %
P 42	P-0220-2	Svorka zapoj.do 60A RS16.6035-30 AI	240,000	kus	5,00	1 200,00 Kč					1 200,00				21 %
S 43	34562230	Svorkovnice řadová RSA 16	240,000	KUS	15,00	3 600,00 Kč		3 600,00							21 %
P 44	P-4040-0	Vývodka do P42 AI,4816P,9948 048	2,000	kus	3,00	6,00 Kč					6,00				21 %
S 45	345717A8	Vývodka 48 IP65 kab prů 34-44mm	2,000	KUS	380,00	760,00 Kč		760,00							21 %
P 46	P-2010-1	Nulový můstek 6236-30,PE12,PE15	1,000	KUS	36,00	36,00 Kč					36,00				21 %
S 47	34562905	Svorkovnice ochranná HPO objektu 20 x 35 mm2	1,000	KUS	1 550,00	1 550,00 Kč		1 550,00						0,000	21 %
<b>741</b>	<b>O</b>	<b>MON</b>			<b>montáže elektro</b>				<b>324 582,40 Kč</b>	<b>157 869,40</b>	<b>166 713,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1,078</b>	<b>68 162,30</b>

*Seznam položek pro oddíl :*

P 1	210010002	Montáž trubek plastových ohebných D 16 mm uložených pod omítku	160,000	m	22,00	3 520,00 Kč					3 520,00				21 %
S 2	34571050	Trubka instal oheb 2316/LPE-1 16mm	168,000	M	4,50	756,00 Kč				756,00				0,000	21 %
P 3	210010044	Montáž trubek pancéřových kovových ohebných D 23 mm uložených pevně-spotřebiče kuchyň	20,000	m	36,00	720,00 Kč					720,00				21 %
S 4	34571022	Trubka ohebna kovova 3323 pr.23mm	21,000	M	49,00	1 029,00 Kč		1 029,00						0,000	21 %
S 5	34571783	PRICHYT PRO PC TRUBKY PPO29 A	0,020	1000Ks	1 550,00	31,00 Kč		31,00						0,018	21 %

**Položkový rozpočet**

Zakázka : TOLA0943 Vybudování spojovacího koridoru Adamusova Hrabůvka-elektroi

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									<b>703 569,05 Kč</b>	<b>346 478,90</b>	<b>356 130,15</b>	<b>960,00</b>	<b>0,00</b>	<b>314,20</b>	<b>147 749,60</b>
P	6	210010136			Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených pevně	20,000	m	52,00	1 040,00 Kč		1 040,00				21 %
S	7	34571069			Trubka ohebn KR 80mm PEH	21,000	M	60,00	1 260,00 Kč	1 260,00				0,000	21 %
P	8	210010301			Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	178,000	kus	22,00	3 916,00 Kč		3 916,00				21 %
S	9	34571518			Krabice příst KU68/2-1901	178,000	KUS	5,90	1 050,20 Kč	1 050,20				0,000	21 %
P	10	210010321			Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	168,000	kus	98,00	16 464,00 Kč		16 464,00				21 %
S	11	34571521			Krabice odboč KU68/2-1903 svor S66	168,000	KUS	35,90	6 031,20 Kč	6 031,20				0,000	21 %
P	12	210010322			Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových 1906/V68	42,000	kus	104,00	4 368,00 Kč		4 368,00				21 %
S	13	34571562			Krabice odboč KR97+ svorkov 4pól	44,000	KUS	46,00	2 024,00 Kč	2 024,00				0,000	21 %
P	14	210010323			Montáž rozvodek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KR100, KR125	10,000	kus	130,00	1 300,00 Kč		1 300,00				21 %
S	15	34571568			Krabi KR125/1 + svor 63 0314 10mm2	10,000	KUS	132,00	1 320,00 Kč	1 320,00				0,000	21 %
P	16	210010324			Montáž rozvodek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KT 250 bez svorkovnic	2,000	kus	209,00	418,00 Kč		418,00				21 %
S	17	34571544			Krabice KT250 255x205x68mm	2,000	KUS	90,00	180,00 Kč	180,00				0,001	21 %
P	18	210010351			Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 4 mm2	20,000	kus	146,00	2 920,00 Kč		2 920,00				21 %
S	19	34564010			Krabice 6455-11 4mm2 IP54	20,000	KUS	65,00	1 300,00 Kč	1 300,00				0,000	21 %
P	20	210010502			Osazení lustr svorky vč zapoj 3x4	72,000	kus	19,00	1 368,00 Kč		1 368,00				21 %
S	21	34562449			Svorkovnice 6311-07 2,5mm2 3pól	72,000	KUS	14,00	1 008,00 Kč	1 008,00				0,000	21 %
P	22	210020951			Montáž tabulky výstražné smaltované formát A3 až A4	4,000	kus	56,00	224,00 Kč		224,00				21 %
S	23	54823021			TAB VYSTR SMALT 297X210 A4 B	4,000	KUS	96,50	386,00 Kč	386,00				0,000	21 %
P	24	210021002			Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm čtvercových plochy do 0,025 m2	6,000	kus	245,00	1 470,00 Kč		1 470,00				21 %
P	25	210021011			Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm kruhových D do 21 mm	36,000	kus	59,00	2 124,00 Kč		2 124,00				21 %
P	26	210021013			Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm kruhových D do 42 mm	6,000	kus	106,00	636,00 Kč		636,00				21 %
P	27	210800646			Montáž měděných vodičů CYA 6 mm2 uložených pevně	120,000	m	32,00	3 840,00 Kč		3 840,00				21 %
S	28	34142337			VODIC CYA ZELZL 6mm2	126,000	M	13,00	1 638,00 Kč	1 638,00				0,000	21 %
P	29	210800648			Montáž měděných vodičů CYA 16 mm2 uložených pevně	60,000	m	32,00	1 920,00 Kč		1 920,00			1 920,00	21 %
S	30	34142339			VODIC CYA ZELZL 16mm2	63,000	M	33,00	2 079,00 Kč	2 079,00				0,000	21 %
P	31	210800650			Montáž měděných vodičů CYA 35 mm2 uložených pevně	20,000	m	32,00	640,00 Kč		640,00				21 %
S	32	34142341			Vodič CYA zežlí 35mm2	21,000	M	35,00	735,00 Kč	735,00				0,000	21 %
P	33	210810041			Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 2x1,5 mm2 uložených pevně	220,000	m	22,00	4 840,00 Kč		4 840,00				21 %
S	34	34111002			Kabel CYKY 2Dx1,5mm2	231,000	M	9,50	2 194,50 Kč	2 194,50				0,000	21 %
P	35	210810045			Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	1 500,000	m	22,00	33 000,00 Kč		33 000,00				21 %
S	36	34111032			Kabel CYKY 3Cx1,5mm2	1 575,000	M	13,00	20 475,00 Kč	20 475,00				0,000	21 %
P	37	210810045			Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	220,000	m	22,00	4 840,00 Kč		4 840,00				21 %
S	38	34111030			Kabel CYKY 3Ax1,5mm2	231,000	M	13,00	3 003,00 Kč	3 003,00				0,000	21 %
P	39	210810049			Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x1,5 mm2 uložených pevně (nouz.mod)	360,000	m	22,00	7 920,00 Kč		7 920,00				21 %
S	40	34111062			Kabel CYKY 4Cx1,5mm2	378,000	M	18,00	6 804,00 Kč	6 804,00				0,000	21 %
P	41	210810046			Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	1 890,000	m	22,00	41 580,00 Kč		41 580,00				21 %
S	42	34111038			Kabel CYKY 3Cx2,5mm2	1 984,500	M	22,50	44 651,25 Kč	44 651,25				0,000	21 %
P	43	210810055			Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 uložených pevně	30,000	m	22,00	660,00 Kč		660,00				21 %
S	44	34111090			Kabel CYKY 5Cx1,5mm2	31,500	M	22,00	693,00 Kč	693,00				0,000	21 %
P	45	210810056			Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm2 uložených pevně	50,000	m	22,00	1 100,00 Kč		1 100,00				21 %
S	46	34111094			Kabel CYKY 5Cx2,5mm2	52,500	M	37,00	1 942,50 Kč	1 942,50				0,000	21 %
P	47	210810110			Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 kV 3x35+25mm2 uložených pevně	30,000	m	44,00	1 320,00 Kč		1 320,00				21 %
S	48	34111631			Kabel CYKY 4B 4x35mm2	31,500	M	395,00	12 442,50 Kč	12 442,50				0,002	21 %
P	49	210100001			Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm2	225,000	kus	12,00	2 700,00 Kč		2 700,00				21 %



**Položkový rozpočet**

Zakázka : TOLA0943 Vybudování spojovacího koridoru Adamusova Hrabůvka-elektroi

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									<b>703 569,05 Kč</b>	<b>346 478,90</b>	<b>356 130,15</b>	<b>960,00</b>	<b>0,00</b>	<b>314,20</b>	<b>147 749,60</b>
S	50	34561160			Svorkov řadov 6035-10 1,5-4mm2	112,500	KUS	1,50	168,75 Kč	168,75				0,000	21 %
P	51	210100003			Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 16 mm2 -o.POSP.	66,000	kus	44,00	2 904,00 Kč		2 904,00				21 %
S	52	35433024			Oko kabelové Cu 16mm2	66,000	KS	7,00	462,00 Kč	462,00					21 %
P	53	210100258			Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 5x4 mm2	6,000	kus	101,00	606,00 Kč		606,00				21 %
S	54	35433021			OKO KABEL Cu 4mm2	30,000	KUS	11,00	330,00 Kč	330,00				0,000	21 %
P	55	210100253			Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 4x50 mm2	2,000	kus	300,00	600,00 Kč		600,00				21 %
S	56	35433026			Oko kabelové Cu 35mm2	8,000	KUS	12,50	100,00 Kč	100,00					21 %
P	57	210100351			Ucpávka-kabel do P21	12,000	kus	54,00	648,00 Kč		648,00				21 %
S	58	34571750			Vývodka PG 16	12,000	KS	16,00	192,00 Kč	192,00					21 %
P	59	210110021			Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí venkovní nebo mokré	2,000	kus	110,00	220,00 Kč		220,00				21 %
S	60	34535543			Spínač do vlhka 3553-01629 řaz 1	2,000	KUS	122,00	244,00 Kč	244,00				0,000	21 %
P	61	210110023			Montáž nástěnný přepínač nn 5-sériový pro prostředí venkovní nebo mokré	2,000	kus	125,00	250,00 Kč		250,00				21 %
S	62	34535635			Spínač 3553-05750 v AL řaz5 IP54	2,000	KUS	487,00	974,00 Kč	974,00				0,000	21 %
P	63	210110041			Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový šroubové připojení	25,000	kus	45,00	1 125,00 Kč		1 125,00				21 %
S	64	34535400			Stroj spín 3558-A01340 ř1	25,000	KUS	140,00	3 500,00 Kč	3 500,00				0,000	21 %
S	65	34536490			Kryt spín 3558A-A651 ř1,2,6,7,1/0	25,000	KUS	38,50	962,50 Kč	962,50				0,005	21 %
S	66	34536700			Rámeček jednoduchý 3901A-B10	25,000	KUS	24,00	600,00 Kč	600,00				0,000	21 %
P	67	210110043			Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový šroubové připojení	14,000	kus	52,00	728,00 Kč		728,00				21 %
S	68	34535405			Stroj spín 3558-A05340 ř5	14,000	KUS	145,00	2 030,00 Kč	2 030,00				0,000	21 %
S	69	34536492			Kryt spínač 3558A-A652 ř5,6+1,6+6	14,000	KUS	48,50	679,00 Kč	679,00				0,000	21 %
S	70	34536700			Rámeček jednoduchý 3901A-B10	14,000	KUS	24,00	336,00 Kč	336,00				0,000	21 %
P	71	210110044			Montáž zapuštěný přepínač nn 5B-dvojitý střídavý šroubové připojení	1,000	kus	140,00	140,00 Kč		140,00				21 %
S	72	34535420			Strojek 3558-A51340 řaz 6+1	1,000	KUS	103,00	103,00 Kč	103,00				0,000	21 %
S	73	34536492			Kryt spínač 3558A-A652 ř5,6+1,6+6	1,000	KUS	48,50	48,50 Kč	48,50				0,000	21 %
S	74	34536700			Rámeček jednoduchý 3901A-B10	1,000	KUS	24,00	24,00 Kč	24,00				0,000	21 %
P	75	210110045			Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídavý šroubové připojení	20,000	kus	52,00	1 040,00 Kč		1 040,00				21 %
S	76	34535406			Strojek 3558-A06340 ř6	20,000	KUS	142,00	2 840,00 Kč	2 840,00				0,000	21 %
S	77	34536490			Kryt spín 3558A-A651 ř1,2,6,7,1/0	20,000	KUS	38,50	770,00 Kč	770,00				0,005	21 %
S	78	34536700			Rámeček jednoduchý 3901A-B10	20,000	KUS	24,00	480,00 Kč	480,00				0,000	21 %
P	79	210110047			Montáž zapuštěný vypínač nn 1S jednopólový se signální doutnavkou šroubové připojení	6,000	kus	52,00	312,00 Kč		312,00				21 %
S	80	34535410			Strojek 3558-A21342 ř1,1S,1S	6,000	KUS	160,00	960,00 Kč	960,00				0,000	21 %
S	81	34536494			Kryt spína 3558A-A653 se signálkou	6,000	KUS	55,00	330,00 Kč	330,00				0,000	21 %
S	82	34536700			Rámeček jednoduchý 3901A-B10	6,000	KUS	24,00	144,00 Kč	144,00				0,000	21 %
P	83	210110081			Montáž spínač nn přípojkasporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	1,000	kus	120,00	120,00 Kč		120,00				21 %
S	84	34536392			Sporák přípoj 39563-13C 25A vest	1,000	KUS	410,00	410,00 Kč	410,00				0,000	21 %
P	85	210111012			Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojitý zapojení - průběžná	89,000	kus	90,00	8 010,00 Kč		8 010,00				21 %
S	86	34552195			svodič přepětí do zásuvky	6,000	KUS	340,50	2 043,00 Kč	2 043,00					21 %
S	87	34551110			Spodek zásuv dvoj 5512-23.9A	89,000	KUS	168,00	14 952,00 Kč	14 952,00				0,000	21 %
S	88	34551438			Rámeček dis pro zás 2389,3914-00169	89,000	KUS	41,00	3 649,00 Kč	3 649,00				0,000	21 %
S	89	34552210			Kryt zásuv 2x 5512A-2.49A	89,000	KUS	30,50	2 714,50 Kč	2 714,50					21 %
P	90	210111032			Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojitý zapojení venkovní	6,000	kus	150,00	900,00 Kč		900,00				21 %
S	91	34551570			Zásuvka 10A/230V 5515-7750 AI IP44	6,000	KUS	396,00	2 376,00 Kč	2 376,00				0,000	21 %
P	92	210111024			Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 3P+N+PE prostředí základní, vlhké	1,000	kus	150,00	150,00 Kč		150,00				21 %
S	93	35811151			ZASUVKA NEPROP.VEST.CEG 1632 A 16a/400v 5-TI KOLÍKOVÁ	1,000	KUS	239,00	239,00 Kč	239,00				0,000	21 %
P	94	210140461			Montáž a zapojení tlačítkových domovních ovladačů bez doutnavka	5,000	kus	51,00	255,00 Kč		255,00				21 %
S	95	34535844			Strojek 3558-A91342 1/0,1/So,1/OSO	5,000	KUS	140,00	700,00 Kč	700,00				0,000	21 %
S	96	34536494			Kryt spína 3558A-A653 se signálkou	5,000	KUS	55,00	275,00 Kč	275,00				0,000	21 %
S	97	34536700			Rámeček jednoduchý 3901A-B10	5,000	KUS	24,00	120,00 Kč	120,00				0,000	21 %
P	98	210190004			Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 150 kg	1,000	kus	551,00	551,00 Kč		551,00				21 %

**Položkový rozpočet**

Zakázka : TOLA0943 Vybudování spojovacího koridoru Adamusova Hrabůvka-elektroi

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									<b>703 569,05 Kč</b>	<b>346 478,90</b>	<b>356 130,15</b>	<b>960,00</b>	<b>0,00</b>	<b>314,20</b>	<b>147 749,60</b>
P	99	210220001			Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu pásku do 120 mm2	12,000	m	75,00	900,00 Kč		900,00				21 %
S	##	35441120			Pásek uzemňovací 30x4mm 1m/1kg	12,600	KG	30,00	378,00 Kč	378,00				0,001	21 %
P	##	210220301			Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	6,000	kus	77,00	462,00 Kč		462,00				21 %
S	##	35441875			Svorka křížov SK pro vodič pr 6-10	2,000	KUS	12,50	25,00 Kč		25,00			0,000	21 %
S	##	35441925			Svorka zkušební SZ lano pr6-12mm	2,000	KUS	31,00	62,00 Kč		62,00			0,000	21 %
S	##	35441986			Svorka uzemň SR 02 30x4mm pasovin	2,000	KUS	13,50	27,00 Kč		27,00			0,000	21 %
P	##	210220321			Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku	24,000	kus	81,00	1 944,00 Kč		1 944,00				21 %
S	##	35442071			Pásek ke svorce 353-4 Cu 20x500x0,	24,000	KUS	8,50	204,00 Kč	204,00				0,000	21 %
S	##	35442070			Svorka na potrubí 353-4	24,000	KUS	16,00	384,00 Kč	384,00					21 %
742	O	MON			<b>svítidla</b>				<b>157 113,15 Kč</b>	<b>130 879,00</b>	<b>26 234,15</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>308,403</b>	<b>32 993,76</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	210201062			Montáž svítidel interiér bytových 2 LED zdroje "A"	19,000	kus	250,00	4 750,00 Kč		4 750,00				21 %
S	2	34823154			interiér.přisazené LED BAI 2k0 1910 lm 23W	19,000	KUS	1 299,00	24 681,00 Kč	24 681,00				0,004	21 %
P	3	210201025			Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem "B"	4,000	kus	250,00	1 000,00 Kč		1 000,00				21 %
S	4	34823111			svít.LED stropní zapuštěné EDL 228M XD 1k6 840 IP65 kulaté	4,000	KUS	2 320,00	9 280,00 Kč	9 280,00				0,011	21 %
P	5	210201025			Montáž svítidel zářivkových bytových zapuštěných do podhledu 1a 2 zdroje s krytem "C"D"E"F	47,000	kus	250,00	11 750,00 Kč		11 750,00				21 %
S	6	3482315A			"C" vestavné zářivkové do kazet.podhledů EPV D 224 M600 56W	2,000	KUS	970,00	1 940,00 Kč		1 940,00			0,004	21 %
S	7	3482315B			"D" zářivkové vestavné do kazetpodhledů prisma čirý kryt EPV D 414 M600 56W 4x14	6,000	KUS	1 129,00	6 774,00 Kč	6 774,00				0,004	21 %
S	8	3482315C			"E" vestavné zářivkové do kazet.podhledů čirý prisma kryt ,nouz.modul 1h EPV D 414 M600 M1 56W	4,000	KUS	2 049,00	8 196,00 Kč	8 196,00				0,004	21 %
S	9	3482315D			"F" vestavné zářivkové prisma kryt typ EPV D 424 M600 97W	35,000	KUS	1 189,00	41 615,00 Kč	41 615,00				0,004	21 %
P	10	210201026			Svíť zářiv 2x80w strop s krytem průmyslové kryté "G""H"	4,000	kus	300,00	1 200,00 Kč		1 200,00				21 %
S	11	34812108			"G" prachotěsné OBER. EI IP 65 čirý difuzor 154 58W	2,000	kus	890,00	1 780,00 Kč	1 780,00				0,001	21 %
S	12	34812109			"H" prachotěsné OBER. EI IP 65 čirý difuzor 254 115W	2,000	kus	910,00	1 820,00 Kč	1 820,00				0,001	21 %
P	13	210201025			Montáž svítidel nouzových bytových přisazených 2 zdroje s krytem "CH""I"	8,000	kus	250,00	2 000,00 Kč		2 000,00				21 %
S	14	3482315A			vestavné zářivkové vysoce leštěná optika cloněné SIN 214 M600 31W	2,000	KUS	1 249,00	2 498,00 Kč	2 498,00				0,004	21 %
S	15	3482315B			vestavné zářivkové vysoce leštěná optika cloněné SIN 424 M600 97W	6,000	KUS	1 649,00	9 894,00 Kč	9 894,00				0,004	21 %
P	16	210200108			Svíť žár celoplastové venkovní s PIR čidlem "J" IP65	4,000	kus	250,00	1 000,00 Kč		1 000,00				21 %
S	17	34813101			svítidlo ENS AVR 5.41 s PIR čidlem	4,000	kus	1 350,00	5 400,00 Kč	5 400,00					21 %
P	18	210201025			Montáž svítidel nouzových bytových LED s krytem "N"	9,000	kus	250,00	2 250,00 Kč		2 250,00				21 %
S	19	3482315A			nouzové LED přisazené CRYSTAL ST C LED W4 s piktogramem 3W 1 hod	9,000	KUS	1 889,00	17 001,00 Kč	17 001,00				0,004	21 %
P	20	3400005			poplatek za ekologickou likvidaci zdroje	213,000	kus	8,40	1 789,20 Kč		1 789,20			1,000	21 %
P	21	3400007			poplatek za ekologickou likvidaci svítidla	95,000	kus	5,21	494,95 Kč		494,95			1,000	21 %
745	O	MON			<b>demontáž elektro Mx0,5</b>				<b>24 189,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>24 189,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>5 079,69</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	210010351			Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 4 mm2	40,000	kus	68,00	2 720,00 Kč		2 720,00				21 %
P	2	210020653			Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 50 kg	6,000	kus	110,00	660,00 Kč		660,00				21 %
P	3	210100001			Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	126,000	kus	6,00	756,00 Kč		756,00				21 %
P	4	210100002			Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm2	200,000	kus	6,50	1 300,00 Kč		1 300,00				21 %
P	5	210100005			Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 35 mm2	90,000	kus	30,05	2 704,50 Kč		2 704,50				21 %
P	6	210190004			Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 150 kg	15,000	kus	275,50	4 132,50 Kč		4 132,50				21 %
P	7	210200004			Svítlidla žárovk 2110303 60W stropní	52,000	kus	45,00	2 340,00 Kč		2 340,00				21 %
P	8	VYPINÁNÍ SÍT			HZS pro montážní práce SME, práce na síti	24,000	h	399,00	9 576,00 Kč		9 576,00				21 %
747	O	OST			<b>stavební práce</b>				<b>105 170,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>104 210,00</b>	<b>960,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3,679</b>	<b>22 085,70</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	971033241			Vyb otv 0,0225m2 zdi ci tl30cm	6,000	kus	65,00	390,00 Kč		390,00				21 %
P	2	973031616			Vyb kapes zdi ci špalík 10x10x5cm	380,000	kus	34,00	12 920,00 Kč		12 920,00			0,000	21 %
P	3	973046191			Vyb kapes zdi B špalík 15x15x10cm	186,000	kus	121,00	22 506,00 Kč		22 506,00			0,000	21 %
P	4	974049121			Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm	120,000	m	102,00	12 240,00 Kč		12 240,00				21 %

**Položkový rozpočet**

Zakázka : TOLA0943 Vybudování spojovacího koridoru Adamusova Hrabůvka-elektroi

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
c:\RozpNz\LocalData\Data;TOLA0943															
									<b>703 569,05 Kč</b>	<b>346 478,90</b>	<b>356 130,15</b>	<b>960,00</b>	<b>0,00</b>	<b>314,20</b>	<b>147 749,60</b>
<i>odpočet výkres č. D.1.4b.01.02.</i>															
P	5	974049124			Vysekáni rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 150 mm	80,000	m	198,00	<b>15 840,00 Kč</b>		15 840,00				21 %
<i>odpočet výkres č. D.1.4b.01.02.</i>															
P	6	974049127			Vysekáni rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 250 mm	60,000	m	220,00	<b>13 200,00 Kč</b>		13 200,00				21 %
P	7	974049143			Sek rýh zdi B 7x10cm	80,000	m	155,00	<b>12 400,00 Kč</b>		12 400,00			0,001	21 %
<i>odpočet výkres č. D.1.4b.01.02.03,04</i>															
P	8	612403399			Zaplnění rýh ve stěnách maltou	24,200	m2	420,00	<b>10 164,00 Kč</b>		10 164,00			0,107	21 %
<i>odpočet výkres č. D.1.4b.01.02</i>															
H	9	222100004			ODVOZ SUTI NA SKLADKU	2,000	T	480,00	<b>960,00 Kč</b>			960,00			21 %
P	10	3400004			poplatek za pronájem kontejneru	1,000	měsíc	4 550,00	<b>4 550,00 Kč</b>		4 550,00			1,000	21 %
<b>750</b>	<b>O</b>	<b>MON</b>			<b>výchozí revize elektro</b>				<b>26 000,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>26 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>5 460,00</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	REVIZE 33 20			Revize dle ČSN 33 2000-6-61	28,000	h	450,00	<b>12 600,00 Kč</b>		12 600,00				21 %
P	2	P.REVIZE 33			Spolupráce s revizním technikem	8,000	h	250,00	<b>2 000,00 Kč</b>		2 000,00				21 %
P	3	DOZOR			skloubení ponechané instalace a okruhů s novou, přezkoušení EZS a pod.	24,000	h	475,00	<b>11 400,00 Kč</b>		11 400,00				21 %

## Dílčí rozpočet - vzduchotechnika

**Akce: VYBUDOVANI SPOJOVACIHO KORIDORU,  
ZATEPLENÍ STAVBY A REKONSTRUKCE  
ELEKTROINSTALACE A VZT OBJEKTU  
ADAMUSOVA**

1	Dodávka	229 183,- Kč
2	Dopravné 5,0% z položky 1	11 459,- Kč
3	Nátěry	0,- Kč
4	Dodávka celkem	240 642,- Kč
5	Montáž	50 952,- Kč
6	Přesun hmot - potrubí	71,- Kč
7	Přesun hmot - ostatní	36,- Kč
8	PPV 1% z pol. 5	510,- Kč
9	Montáž celkem	51 569,- Kč
10	Dodávka + montáž	292 212,- Kč
11	HZS	1 680,- Kč
12	Izolace	6 450,- Kč
13	Demontáže	3 125,- Kč
14	Stavební výpomoc	7 500,- Kč
15	Zaregulování průtoků vzduchu	1 120,- Kč
16	<b>Celkem invest. náklady VZT</b>	<b>312 087,- Kč</b>

Ceny bez DPH dle podkladů výrobců a dodavatelů.

V Ostravě

10.6.2016

Vypracoval: ing. Marcel Hejtmánek

POZICE	ČÍSLO VÝKRESU	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNO- ŽSTVÍ	CENA V KČ			HMOTNOST V KG	
					Jednot- ková	Celkem Dodávka	Montáž	Jednot- ková	Celkem
		<b>Zařízení č.1 - VĚTRÁNÍ VÝDEJNY JÍDEL S JÍDELNOU V 1.NP .</b>							
1.01a	D.1.4.c)-02,04	Univerzální větrací jednotka univerzální podstropní s deskovým rekuper. Výměňníkem s účinností 83%, s dvěma ventilátory , fitry kazetové - přívod F7, odvod G4, s regulací, 2x385W/230V/50 Hz, Qvp/o=600/600m3/h, pz=250/220Pa, rekuperační rozvaděč na jednotce, kruh. hrdla e1,i1 - DN 250 mm, čtyřhr. hrdla i2,e2 350/200mm, skříň s lakovanými plechů tl. Izolace 30mm ( $\lambda=0,024W/mK$ ), vývod kondenzátu 2x DN 32, 4ks závěsů, umístění hrdel - viz výkres	ks	1,00	72 250,00	72 250,00	14 450,00	114,00	114,00
		Jednotka splňuje ErP (Ecodesign) - nařízení EU 1253/2014							
		- dig. regulace pro EC motory 230V / 230V, vč. Ethernet	ks	1,00	23 500,00	23 500,00	4 700,00	0,60	0,60
		- čidlo teplotní kanálové	ks	1,00	1 025,00	1 025,00	205,00	0,60	0,60
1.01b	D.1.4.c)-02	- Regulator dotykový nástěnný	ks	1,00	5 800,00	5 800,00	1 160,00	1,20	1,20
		- by-pass vč. Servopohonu a bypassové klapky (24V)	ks	1,00	3 850,00	3 850,00	770,00	5,00	5,00
		- SW hlavní vypínač	ks	1,00	950,00	950,00	190,00	0,10	0,10
		- prodrátování MaR vč. Zapojení čidel	ks	1,00	7 500,00	7 500,00	1 500,00	15,00	15,00
		- zprovoznění	ks	1,00	4 685,00		4 685,00		
		Potrubí pro odvod kondenzátu - vody DN 20 + redukce DN 32	bm	8,00	75,00	600,00	120,00	0,60	4,80
		Sifon s kuličkou podomítkový pro napojení DN32	ks	1,00	650,00	650,00	130,00	0,60	0,60
1.02	D.1.4.c)-02,04	Elektrický ohřivač potrubní DN250, příkon 3kW/400V vč. Spínacích a regulačních prvků	ks	1,00	8 870,00	8 870,00	887,00	5,00	5,00
1.03	D.1.4.c)-02,04	Protidešťová žaluzie hliníková 400x250mm vč. pozink. síta proti ptákům - oka 10x10mm	ks	1,00	1 258,00	1 258,00	251,60	1,40	1,40
1.04	D.1.4.c)-03,04	Střešní průchod pozink. pro DN 250	ks	1,00	568,00	568,00	113,60	2,40	2,40
	D.1.4.c)-03,04	+ objímka DN 250	ks	1,00	259,00	259,00	51,80	0,70	0,70
1.05	D.1.4.c)-03,04	Výfuková hlavice pozinkovaná vertikální výfuk DN 250	ks	1,00	2 568,00	2 568,00	513,60	3,70	3,70
1.06	D.1.4.c)-02	Výúst' vířivá s variabilními prohnutými lamelami kruhová s horizontálním napojením DN160, klapkou a s břit těsněním vel. 400 -deska 600x600 - přívodní	ks	4,00	3 284,00	13 136,00	2 627,20	3,75	15,00
1.07	D.1.4.c)-02,04	Odlučovač tuku pletivový nerezový horizontální (s vaničkou) 325x225-s nerez regulací R1	ks	2,00	2 754,00	5 508,00	1 101,60	2,40	4,80
1.09	D.1.4.c)-02,04	Stěnová mřížka z AL. rozteč lamel 12,5mm vel. 300 x 150 mm	ks	2,00	364,00	728,00	145,60	1,10	2,20
		vč.upevňovací rámeček	ks	2,00	40,00	80,00	16,00	0,50	1,00
1.08	D.1.4.c)-02,04	Hadice ohebná izolovaná tlumící DN 250, tl. Izolace 25 mm z AL+min. vlna	bm	10,00	330,00	3 300,00	660,00	1,50	15,00
1.09	D.1.4.c)-02	Hadice ohebná izolovaná tlumící DN 160, tl. Izolace 25 mm z AL+min. vlna	bm	3,00	248,00	744,00	148,80	0,90	2,70
		<b>Zařízení č.2 - VĚTRÁNÍ ÚMÝVÁRNY ČERNÉHO NÁDOBÍ A TERMOSŮ.</b>							
2.01	D.1.4.c)-02,04	Radiální potrubní ventilátor z pozink. Plechu DN 160, kolo s dozadu zahnutými							

POZICE	ČÍSLO VÝKRESU	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNO- ŽSTVÍ	CENA V KČ			HMOTNOST V KG	
					Jednot- ková	Celkem Dodávka	Montáž	Jednot- ková	Celkem
		Q <sub>v</sub> =275m <sup>3</sup> /h, p <sub>z</sub> =150Pa, el.příkon 70W/230V/50Hz, vč.:	ks	1,00	2 980,00	2 980,00	596,00	5,00	5,00
	D.1.4.c)-02,04	- montážní konzola DN 160 (v ceně ventilátoru)	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,40	0,40
	D.1.4.c)-02,04	- nastavitelný doběhový spínač 2-20min, max 1A/230V	ks	1,00	550,00	550,00	110,00	0,05	0,05
2.02	D.1.4.c)-02,04	- Zpětná klapka - motýlová pozinkovaná DN 150	ks	1,00	220,00	220,00	44,00	0,60	0,60
2.03	D.1.4.c)-03,04	Střešní průchod pozink. pro DN 150	ks	1,00	330,00	330,00	66,00	1,40	1,40
	D.1.4.c)-03,04	+ objímka DN 150	ks	1,00	184,00	184,00	36,80	0,30	0,30
2.04	D.1.4.c)-03,04	Výfuková hlavice pozinkovaná vertikální výfuk DN 150	ks	1,00	612,00	612,00	122,40	1,70	1,70
2.05	D.1.4.c)-02,04	Tlumič hluku pozinkovaný DN 160 - délka 900mm	ks	1,00	2 280,00	2 280,00	456,00	9,50	9,50
2.06	D.1.4.c)-02,04	Talířový ventil DN 160, lakovaný plech bílý - odvodní vč. Zděře	ks	2,00	189,00	378,00	75,60	0,29	0,58
2.07	D.1.4.c)-02	Stěnová mřížka z AL. rozteč lamel 12,5mm vel. 300 x 150 mm	ks	2,00	355,00	710,00	142,00	1,10	2,20
		vč.upevňovací rámeček	ks	2,00	40,00	80,00	16,00	0,50	1,00
2.08	D.1.4.c)-02,04	Hadice ohebná izolovaná tlumící DN 160, tl. Izolace 25 mm z AL+min. vlna	bm	0,80	280,00	224,00	44,80	0,90	0,72
	D.1.4.c)-02,04	Nátrubek DN20 pro vnější koncový kryt potrubí DN 150	ks	1,00	100,00	100,00	20,00	0,10	0,10
	D.1.4.c)-02	Potrubí pro odvod kondenzátu - vody DN 20 + redukce DN 32	bm	5,00	85,00	425,00	85,00	0,60	3,00
	D.1.4.c)-02	Sifon umyvadlový s vývodem pro pračku	ks	1,00	280,00	280,00	56,00	0,60	0,60
		<b>Zařízení č.3 - VĚTRÁNÍ WC A WC SE SPRCHOU.</b>							
3.01	D.1.4.c)-02,04	Diagonální potrubní ventilátor plastový dvouotáčkový DN 100 vestavěným doběhem Q <sub>v</sub> =100/70m <sup>3</sup> /h, p <sub>z</sub> =95/80Pa, el.příkon 24/18W/230V/50Hz,	ks	3,00	3 415,00	10 245,00	2 049,00	2,00	6,00
	D.1.4.c)-02,04	- DN100 zpětná klapka násuvná plastová	ks	3,00	1 221,00	3 663,00	732,60	0,60	1,80
3.02	D.1.4.c)-02,04	Diagonální potrubní ventilátor plastový dvouotáčkový DN 100 vestavěným doběhem Q <sub>v</sub> =200/160m <sup>3</sup> /h, p <sub>z</sub> =200/170Pa, el.příkon 50/44W/230V/50Hz,	ks	2,00	4 952,00	9 904,00	1 980,80	2,70	5,40
	D.1.4.c)-02,04	- MCA 500/150 zpětná klapka násuvná	ks	2,00	1 780,00	3 560,00	712,00	0,80	1,60
3.03	D.1.4.c)-03,04	Střešní průchod pro DN 100 - pozinkovaný	ks	3,00	330,00	990,00	198,00	1,00	3,00
	D.1.4.c)-03,04	+ objímka DN 100 - pozink.plech	ks	3,00	200,00	600,00	120,00	0,20	0,60
3.04	D.1.4.c)-03,04	Protidešťová stříška DN 100, pozinkovaná se sítím proti ptákům	ks	3,00	589,00	1 767,00	353,40	0,70	2,10
3.05	D.1.4.c)-03,04	Střešní průchod pozink. pro DN 150	ks	1,00	387,00	387,00	77,40	1,40	1,40
	D.1.4.c)-03,04	+ objímka DN 150	ks	1,00	190,00	190,00	38,00	0,30	0,30
3.06	D.1.4.c)-03,04	Protidešťová stříška DN 150, pozinkovaná se sítím proti ptákům	ks	1,00	610,00	610,00	122,00	1,70	1,70
3.07	D.1.4.c)-02,04	Talířový ventil DN 100, lakovaný plech bílý - odvodní vč. Zděře	ks	10,00	135,00	1 350,00	270,00	0,20	2,00
3.08	D.1.4.c)-02,04	Talířový ventil DN 160, lakovaný plech bílý - odvodní vč. Zděře	ks	2,00	198,00	396,00	79,20	0,29	0,58
3.09	D.1.4.c)-02	Stěnová mřížka z AL. rozteč lamel 12,5mm vel. 200 x 100 mm	ks	4,00	230,00	920,00	184,00	0,80	3,20
		vč.upevňovací rámeček	ks	4,00	35,00	140,00	28,00	0,40	1,60
3.10	D.1.4.c)-02,04	Hadice ohebná izolovaná tlumící DN 152, tl. Izolace 25 mm z AL+min. vlna	bm	2,00	224,00	448,00	89,60	0,85	1,70

POZICE	ČÍSLO VÝKRESU	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNO- ŽSTVÍ	CENA V KČ			HMOTNOST V KG	
					Jednot- ková	Celkem Dodávka	Montáž	Jednot- ková	Celkem
3.11	D.1.4.c)-02,04	Hadice ohebná izolovaná tlumící DN 100, tl. Izolace 25 mm z AL+min. vlna	bm	5,00	180,00	900,00	180,00	0,65	3,25
3.12	D.1.4.c)-02,04	Hadice ohebná DN 100, AL plech	bm	3,00	45,00	135,00	27,00	0,34	1,02
3.12	D.1.4.c)-02,04	Hadice ohebná DN 160, AL plech	bm	1,50	80,00	120,00	24,00	0,55	0,83
	D.1.4.c)-02,04	Nátrubek DN20 pro vnější koncový kryt potrubí DN 150	ks	2,00	100,00	200,00	40,00	0,10	0,20
	D.1.4.c)-02	Potrubí pro odvod kondenzátu - vody DN 20 + redukce DN 32	bm	10,00	75,00	750,00	150,00	0,60	6,00
	D.1.4.c)-02	Sifon HL 138	ks	2,00	620,00	1 240,00	248,00	0,60	1,20
		<b>POTRUBÍ VZT :</b>							
		<b>Čtyřhrané z pozink plechu:</b>							
		(nad šířku 300mm s prolisy, přírubové spoje s tvarových listů dotěsněné pryží a tmelem, v rozích šroubované a po obvodu opatřené převlečnou těsnicí lištou, uchycení co 3 m pomocí zavítočných tyčí přes silenbloky - pryž., potrubí kde může vznikat kondenzace bude ve vodotěsném vypádaném provedení do nejnižších míst, součástí potrubí budou veškeré kotvicí materiály ke stavebním konstrukcím, netěsnost potrubí na 100m max. 2%. )							
	D.1.4.c)-02,04	Do obvodu 1050/tvarovek (%):							
		10	bm	3,15	850,00	2 677,50	669,38	10,00	31,50
	D.1.4.c)-02,04	Do obvodu 1500/tvarovek (%):							
		100	bm	1,35	1 350,00	1 822,50	364,50	15,00	20,25
		<b>Kruhové vč. 30% tvarovek (vč. Spojek - vsuvek) :</b>							
		(vyrobena ze spirálně vlnutého pozink. plechu tl. 0,6 mm, uchycení max. po 3 m, zavěšení pomocí objímek a závitových tyčí, součástí potrubí budou veškeré nosné a kotvicí materiály ke stav. konstrukcím)							
	D.1.4.c)-02,04	TR SPIRO φ 100	bm	10,50	134,00	1 407,00	351,75	1,60	16,80
	D.1.4.c)-02,04	TR SPIRO φ 150	bm	8,20	155,00	1 271,00	317,75	2,50	20,50
	D.1.4.c)-02,04	TR SPIRO φ 160	bm	4,80	189,00	907,20	226,80	2,70	12,96
	D.1.4.c)-02,04	TR SPIRO φ 200	bm	8,70	245,00	2 131,50	532,88	3,40	29,58
	D.1.4.c)-02,04	TR SPIRO φ 250	bm	20,70	348,00	7 203,60	1 800,90	4,20	86,94
		Montážní a závěsový materiál na bm	bm	82,70	130,00	10 751,00	2 687,75	0,80	66,16
		<b>Celkem:</b>				<b>229 183,30</b>	<b>50 952,10</b>	<b>potrubí:</b>	<b>309,91</b>
								<b>ostatní:</b>	<b>243,21</b>
		<b>Nátěry</b>							
	-	Nátěry potrubí v pobyt místnostech ve složení: 1x S2008,2xS2013 (viditelných bez vrchního nátěru a izolaci)	m2	0,00	230,00	0,00			

POZICE	ČÍSLO	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNO-	Jednot-	CENA V KČ		HMOTNOST V KG	
	VÝKRESU			ŽSTVÍ		Celkem	Dodávka	Montáž	Jednot-
					ková				ková
		Nátěry celkem					0,00		
		<b>Přesun hmot</b>							
		- Potrubí	t	0,310	230,00	71,28			
		- ostatní	t	0,243	150,00	36,48			
		<b>Izolace:</b>							
	D.1.4.c)-02,04	Tepelná izolace s Al polepem tl. 20 mm z pěněného polyethylenu ( $\lambda=0,036W/mK$ ),	m <sup>2</sup>	15,00	430,00	6 450,00			
		Izolace Celkem				6 450,00			
		<b>Demontáže</b>							
	D.1.4.c)-02-04	Demontáž VZT ventilátou na střeše - odvoz, likvidace	ks	1,00	2 500,00	0,00	2 500,00	35,00	35,00
	D.1.4.c)-02-04	Demontáže potrubí VZT vč. tlumičů, klapek atd.	bm	2,50	250,00	0,00	625,00	12,00	30,00
		DEMONTÁŽE celkem					3 125,00		
		<b>Stavební výpomoc:</b>							
		Průchody potrubí přes stěny - obalení potrubí v průchodu izolací (např. minerální vata) se začištěním čela prostupu (cemet.omítka apod) a cca 0,5cm po obvodu použit trvale pružný tmel.	ks	30,00	250,00	7 500,00			
		Stavební výpomoc celkem				7 500,00			
	-	<b>HZS</b> - odstranění drobných závad, zaregulování apod.							
		Práce lze fakturovat dle skutečně odpracovaných hodin potvrzených v montážním deníku	hod.	6,00	280,00		1 680,00		
	-	Zaregulování průtoků vzduchu	hod.	4,00	280,00		1 120,00		



## Seznam subdodavatelů, s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
<b>VZ 128.16</b> <b>„Objekt Adamusova na parc. č. 1821, Hrabůvka, rekonstrukce el. instalace a VZT“</b>			
1. Název:	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
Sídlo / místo podnikání:	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
Tel., fax:	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
E-mail:	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
IČ:	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
DIČ:	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
Spisová značka v obchodním rejstříku:	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
Osoby zmocněné k dalším jednáním:	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
2. Název:			
Sídlo / místo podnikání:			
Tel., fax:			
E-mail:			
IČ:			
DIČ:			
Spisová značka v obchodním rejstříku:			
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
3. Název:			
Sídlo / místo podnikání:			
Tel., fax:			
E-mail:			
IČ:			
DIČ:			
Spisová značka v obchodním rejstříku:			
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
<b>Osoba oprávněná jednat</b>			
Podpis osoby:	[REDACTED]		
Titul, jméno, příjmení, funkce:	[REDACTED]		
Datum:	[REDACTED]		



